Centro de custo:  Departamento de Linguística, Português e Línguas Clássicas
Para: PPGL,

Encaminhamos a convocação para próxima etapa do Edital de Mestrado- PPGL.
Pedimos divulgação. Gratidão!

Atenciosamente,

A Comissão.

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ORAL DE CONHECIMENTOS E DEFESA DE PROJETO
DE PESQUISA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

LINGUÍSTICA PARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO PARA O PRIMEIRO PERÍODO
LETIVO DE 2024

EDITAL 03/2023

Os/as candidatos/as abaixo estão CONVOCADOS/AS para a PROVA ORAL DE
CONHECIMENTOS E DEFESA DE PROJETO DE PESQUISA, nos dias e horários indicados
(o local será divulgado em breve):

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

DATA/HORA

2023001262065022 21/11/2023 às
14h30

2023001262065362 21/11/2023 às 15h
2023001262065509 21/11/2023 às

15h30
2023001262065085 21/11/2023 às 16h
2023001262065446 21/11/2023 às

16h30
2023001262065321 21/11/2023 às 17h
2023001262065385 21/11/2023 às

17h30
2023001262065326 22/11/2023 às

14h30
2023001262065458 22/11/2023 às 15h
2023001262065476 22/11/2023 às

15h30
2023001262065069 22/11/2023 às 16h
2023001262065487 22/11/2023 às

16h30
2023001262065479 22/11/2023 às 17h

Despacho 10574793         SEI 23106.113442/2023-37 / pg. 1

2023001262065484 22/11/2023 às
17h30

2023001262065215 22/11/2023 às 18h
2023001262065455 24/11/2023 às

14h30
2023001262065475 24/11/2023 às 15h
2023001262065507 24/11/2023 às

15h30
2023001262065461 24/11/2023 às 16h
2023001262065529 24/11/2023 às

16h30
2023001262065116 24/11/2023 às 17h
2023001262065488 24/11/2023 às

17h30
2023001262065309 27/11/2023 às

14h30
2023001262065467 27/11/2023 às 15h
2023001262065417 27/11/2023 às

15h30
2023001262065508 27/11/2023 às 16h
2023001262065522 27/11/2023 às

16h30
2023001262065278 27/11/2023 às 17h
2023001262065363 27/11/2023 às

17h30
2023001262065339 27/11/2023 às 18h
2023001262065495 28/11/2023 às

14h30
2023001262065486 28/11/2023 às 15h
2023001262065490 28/11/2023 às

15h30
2023001262065186 28/11/2023 às 16h
2023001262065315 28/11/2023 às

16h30
2023001262065123 28/11/2023 às 17h
2023001262065498 28/11/2023 às 17h
2023001262065511 29/11/2023 às

14h30

2023001262065331 29/11/2023 às 15h
2023001262065328 29/11/2023 às

15h30
2023001262065292 29/11/2023 às 16h
2023001262065120 29/11/2023 às

16h30
2023001262065525 29/11/2023 às 17h
2023001262065444 29/11/2023 às

17h30

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Despacho 10574793         SEI 23106.113442/2023-37 / pg. 2

Em 17/11/2023.

Documento assinado eletronicamente por Juliana de Freitas Dias, Professor(a)
de Magistério Superior do Instituto de Letras, em 17/11/2023, às 14:28,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10574793 e o código CRC 0B7333D3.

Referência: Processo nº 23106.113442/2023-37 SEI nº 10574793

Despacho 10574793         SEI 23106.113442/2023-37 / pg. 3

	Despacho 10574793